
Zmniejszenia Zwiększenia

1. 758 1 207,00

75818 1 207,00

4810 1 207,00

1 207,00

900 707,00

90004 707,00

4210 707,00

921 500,00

92195 500,00

4170 500,00

1 207,00 1 207,00

/-/ Paweł Macha

Burmistrz Miasta

Wynagrodzenia bezosobowe

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

dotyczy środków będących do 

dyspozycji jednostki pomocniczej 

Osiedle Stara Kuźnia 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

dotyczy środków będących do 

dyspozycji jednostki pomocniczej 

Osiedle Stara Kuźnia z 

przeznaczeniem na zapłatę umowy-

zlecenia za obsługę muzyczną 

imprezy

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Burmistrza Nr B.120.1.54.2021

z dnia 29 lipca 2021 roku

§ 1

a) Rezerwa celowa na wydatki, 

których szczegółowy podział na 

pozycje klasyfikacji budżetowej nie 

może być dokonany w okresie 

opracowywania budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego

Razem

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy   

Pozostała działalność

Zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Kuźni Raciborskiej po stronie wydatków 

na 2021 rok:

ParagrafRozdział Nazwa
Wydatki w złotych

Lp. Dział


